
2009年6月1日

16

6月定例会の日程6月定例会の日程6月定例会の日程
《
会
期　

五
月
二
十
九
日
〜
六
月
二
十
五
日
》

五
月　

二
十
九
日　

本
会
議
（
議
案
提
案
説
明
）

六
月　
　
　

十
日　

本
会
議

　
　
　
　
　
　
　
　
（
質
疑
・
委
員
会
付
託
・
一
般
質
問
）

　
　
　
　

十
一
日　

本
会
議　
（
一
般
質
問
）

　
　
　
　

十
二
日　

本
会
議　
（
一
般
質
問
）

　
　
　
　

十
五
日　

第
二
常
任
委
員
会

　
　
　
　

十
六
日　

第
一
常
任
委
員
会

　
　
　

二
十
五
日　

本
会
議
（
最
終
日
）

　
　
　
　
　
　
　
　
（
委
員
長
報
告
・
質
疑
・
討
論
・
採
決
）

市議会では、市民の皆さまの生活に密着した重要な
問題が審議されています。
市役所の傍聴席入り口の受付で住所・氏名・年齢を
記入するだけで、どなたでも傍聴できます。
市政を知っていただくためにも、お気軽にお出かけ
ください。

あなたも傍聴してみませんかあなたも傍聴してみませんか

若鮎おどる季節すがすがしい初夏の季節と
なりました。3月議会におきまして平成２１
年度予算が決定しました。財政が厳しいなか、
地元の経済対策、市民の安心・安全な暮らし
のための予算が織り込まれております。
また、土岐市の更なる経済効果および地域

の活性化に期待して定額給付金の支給にあわ
せプレミアム商品券を発行しました。
平成 24 年開催の「清流国体」に向けて、

国体準備委員会を設立しました。土岐市での
開催種目の運営が無事終わるように、また得
点獲得のため関係各位のご尽力をよろしくお
願いします。
さて、市議会におきまして、5月 11 日開

催の臨時議会で、正副議長はじめ各委員会の
正副委員長並びに委員が選任され、新年度が
スタートしました。4年任期の3年目となり、
折り返し地点となりました。後半も全議員一
丸となって土岐市発展のために努力いたして
まいります。市民皆様のご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。
また、このメンバーによる編集は最終号で

す。議会だよりは市民皆様に議会活動を知っ
ていただくために発行しております。読んで
いただけるような紙面になるよう努力してま
いります。ご意見、ご要望、ご指摘等ござい
ましたら議会事務局までお寄せ下さい。

（文責　平林信一郎）

編編 集 後 記編 集 後 記

編集委員
座　長　髙井由美子
副座長　長江　光則　
委　員　小関　祥子　　布施　素子
　　　　松浦　勝男　　平林信一郎　

議会だより編集委員も変わりました。
（次号から新たな委員で編集します）

委　員　布施　素子　　髙井由美子
　　　　小栗　恒雄　　杉浦　司美
　　　　長江　光則　　松浦　勝男

（座長・副座長は、後日互選します。）


